
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  03.11.2022  № 156-ОД

м. Бровари

Про заборону використання
електрообігрівальних та кліматичних приладів 
у відділах, управліннях та службах  Броварської 
міської ради Броварського району Київської 
області та комунальних підприємствах міста

З метою економії споживання електричної енергії, враховуючи напружену 
ситуацію з електрозабезпеченням у Київській області,   керуючись пунктом 20 
частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Заборонити використання електрообігрівальних та кліматичних 
приладів у робочих кабінетах відділів, управлінь та служб  Броварської міської 
ради Броварського району Київської області та комунальних підприємств міста 
в період до закінчення дії воєнного стану в Україні.

2. Покласти персональну відповідальність за дотриманням вимоги цього 
розпорядження  на керівників управлінь, відділів та служб Броварської міської 
ради  Броварського району Київської області та комунальних підприємств 
міста.

3. У разі недотримання вимог цього розпорядження  до винних осіб та їх 
безпосередніх керівників будуть застосовані заходи у вигляді зменшення 
розміру щомісячного заохочення.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради - керуючого 
справами виконкому Дмитра ТКАЧОВА та керівників комунальних 
підприємств міста. 

Міський голова Ігор САПОЖКО


